
Obecní úřad Šaratice, Náves 83,  683 52  Šaratice 
 tel. 544 229 222, podatelna@saratice.cz, ID DS: cetbbkq, www.saratice.cz 

OHLAŠOVACÍ LÍSTEK k místnímu poplatku  za  provoz systému shromažďování , sběru, přepravy 

a odstraňování komunálních odpadů (dle čl. č. 4 OZV č. 1/2021 o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování , sběru, přepravy a odstraňování komunálních odpadů) 

Prohlášení společného zástupce, příp.  fyzické osoby, která je vlastníkem nebo spoluvlastníkem rodinného 

domu nebo bytu nacházejícím se na území obce Šaratice – prohlášení za osoby hlášené zde k trvalému 

pobytu. Fyzická osoba:  

 trvalý pobyt 

 cizinec s povoleným trvalým  nebo přechodným pobytem nad 90 dní 

 cizinec s přechodným pobytem nad 3 měsíce 

 azyl 

Poplatník – společný zástupce 

Jméno a příjmení 

 

 

Rodné číslo , příp. i datum narození 

 

 

Adresa trvalého pobytu, 

příp. kontaktní adresa (je-li odlišná) 

 

Prohlášení společného zástupce: 

 společný zástupce za domácnost 

 společný zástupce za rodinný dům 

 společný zástupce za bytový dům 

za nemovitost Šaratice, ulice: ...………………………..... č.p. ………… příp. č. bytu…… 

Poplatek je odváděn za tyto poplatníky: 

Seznam přihlašovaných osob, za které odvádí poplatek výše uvedený společný zástupce/poplatník – 

tzn. osoby hlášené k tr. pobytu na výše uvedené adrese : 

 Jméno a příjmení  Rodné číslo, 

příp. i datum narození  

Adresa tr. pobytu,  

příp. kontaktní adresa  

Poznámka* 

 

1 

 

 

 

   

2  

 

   

3  

 

   

4  

 

   

5  

 

   

6  

 

   

7  

 

   

8  

 

   

* do poznámky uvést příp. ANO-OSVB. – při osvobození od poplatku dle čl. 7 odst. 1,2 OZV č. 1/2021 

Potvrzuji, že mnou uvedené údaje v tomto ohlášení jsou pravdivé a úplné. 

Poučení: Dojde-li ke změně údajů uvedených v tomto ohlášení, je poplatník povinnen tuto změnu oznámit 

na OÚ Šaratice, Náves 83, a to do 15 dnů ode dne, kdy změna nastala.  

 

V Šaraticích dne  …………………………               podpis poplatníka …………………………………..       

mailto:podatelna@saratice.cz
http://www.saratice.cz/

